
                                                                                                                      

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

 26  лютого 2025 року  №30 

Про надання дозволу
на перепоховання померлого
Особи1

        Розглянувши звернення Особи2 про перепоховання її  брата Особи1,

відповідно до  статті 21 Закону України «Про поховання та похоронну справу»,

керуючись підпунктом 11 пункту «а»  статті  30  Закону України «Про місцеве

самоврядування в Україні»,

виконавчий комітет Лубенської міської ради 
в и р і ш и в :

1. Надати Особі2 дозвіл на перепоховання Особи1 на території кладовища за

межами с. Новаки (свідоцтво про смерть ххххххх). 

2. Перепоховання провести з додержанням вимог санітарного законодавства

за рахунок коштів Особи2 у холодний період року. 

3. Під  час  перепоховання  померлого  контроль  за  дотриманням  безпечних

умов  праці  протягом  усього  терміну  ведення  робіт  покласти  на

КП «Ритуалсервіс» (в.о. директора Омельяненко Н.І.).

    4.  Організацію  виконання  рішення  покласти  на  Управління  житлово-

комунального  господарства  виконавчого  комітету  Лубенської  міської  ради

Лубенського району Полтавської області (начальник Діденко О.Г.).   

   5.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  першого  заступника

Лубенського міського голови Соболєва О.А.

  

  Лубенський міський голова                                       Олександр ГРИЦАЄНКО




	Про надання дозволу
	на перепоховання померлого
	Особи1

